Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	04.02.2011
	№
	110-37-58-11

	г. Саянск

	(
	О предельных (максимальных) тарифах на изготовление и фасовку лекарственных средств муниципального унитарного предприятия «Центральная городская аптека №243»
	(

В связи с обращением муниципального унитарного предприятия «Центральная городская аптека №243» по изменению тарифов на изготовление и фасовку лекарственных средств в пределах индекса-дефлятора 2010 года, руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от  06. 10. 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», Решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» IY созыва от 09. 04. 2007 г. № 041-14-28 «Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждения цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений города Саянска,  администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предельные (максимальные) тарифы на изготовление и фасовку лекарственных средств муниципального унитарного предприятия «Центральная городская аптека №243» согласно приложению.

2.  Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 16.03.2010г. №110-37-149-10 «О предельных (максимальных) тарифах на изготовление и фасовку лекарственных средств муниципального унитарного предприятия «Центральная городская аптека №243» («САЯНСКИЕ ЗОРИ» от 25 марта 2010г. №№64-70,  вкладыш «официальная информация» стр.3).
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и размещению на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

     4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                              М.Н. Щеглов

исп. Иванова Н.С. 5-64-93
Приложение
к постановлению администрации городского округа

муниципального образования «город Саянск»

                                                                      от 04.02.2011г.  № 110-37-58-11
Предельные (максимальные) тарифы

на изготовление и фасовку лекарственных средств

муниципального унитарного предприятия

«Центральная городская аптека № 243»

	№ пп
	Наименование лекарственной формы

	Единица
измерения
	Тариф,

руб.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Растворы для наружного и внутреннего применения объемом:

	1.1.
	50 – 500мл
	флакон
	46

	1.2.
	До 50мл
	флакон
	37

	2.
	Порошки №10
	упаковка
	59

	2.1.
	Дозирование  каждого последующего порошка
	порошок
	3

	3.
	Мази, пасты, эмульсии
	флакон, упаковка
	59

	4.
	Вода очищенная
	литр
	30

	5.
	Суппозитории № 10
	упаковка
	95

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                              М.Н. Щеглов